
Ditt boligselskap har inngått en fellesavtale med Telenor på produktpakken Frihet M. 
Produktet gir deg fleksibilitet til å velge hvor mye bredbånd og TV du vil ha. Du har 240 poeng 
tilgjengelig til å velge akkurat det som passer for deg. I avtalen er det forhåndsvalgt bredbånds
hastighet 100 Mbps, TWe Basis og et startoppsett med de mest populære kanalene (100 poeng). 
Dette ser du på neste side. Ønsker du høyere hastighet eller mer TVinnhold, kan du kjøpe ekstra 
poengpakker uten bindingstid med 20 poeng til 29 kroner per stykk per måned.
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Kanalpakker og strømmeinnhold
Her � nner du både TV-kanaler og strømmeinnhold satt sammen innenfor den sjangeren du ønsker 

Valgfrie kanaler
1–3 poeng per kanal

Vi har forhåndsvalgt T-We Basis (100 poeng) og et startoppsett med de mest populære 
kanalene (inntil 100 poeng). Disse er markert i blått. Valgfritt innhold kan endres så ofte du 
vil eller velges bort hvis du ønsker på telenor.no. Merk at innholdet i T-We kan endres.

T-We Basis
Basispakke med de mest populære kanalene. Inkluderer også ukesarkiv på kanalene og programarkivet til TVNorge.

Inkluderte apper på TV-boksen
Apper som er installert på TV-boksen. Merk at disse kan ha egne abonnement
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	Redigerbar tekst: UTSTYR I LEILIGHETENEn TV-boks og trådløs ruter skal være tilgjengelig i boligen. Ønsker du flere TV-bokser, kan dette bestilles på Mine sider.  MINE SIDERPå Mine sider administrerer du ditt abonnement. Her kan du velge den bredbåndshastigheten du vil ha og ditt TV-innhold. For å få fullt utbytte av alle dine muligheter er det derfor viktig at du har en brukerprofil på Mine sider. Dette oppretter du på telenor.no/minesider TV- OG STRØMMETJENESTEN T-WEMed T-We får du TV og populære strømmetjenester samlet på ett sted. Ved valg av T-We får du et forhåndsvalgt startoppsett med de mest populære kanalene, men du står fritt til å bytte ut kanaler og annet innhold som du selv vil. Med T-We-appen får du tilgang til all underholdning på mobil, nettbrett og Apple TV, enten du er hjemme, på hytta eller på farten. Last ned fra App Store eller Google Play. Merk at du må ha en bruker på Mine sider på Telenor for å få tilgang. TRENGER DU HJELP? Du finner hjelp og mange gode tips på telenor.no/kundeservice. Du er også velkommen til å kontakte oss på telefon 915 09000.


